АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Болтово

15.07.2013

№ 46
Об исполнении бюджета Болтовского сельсовета

 за второй квартал 2013 года

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.6 ст.52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 07.05.2013 года), ст.36 Устава Болтовского сельсовета и главы 12 ст 59 Положения о бюджетном процессе в Болтовском сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Болтовского сельсовета за первое полугодие 2013 года согласно приложениям
2.Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Болтовские новости»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Болтовского сельсовета

              Г.В. Гладышев